AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2023

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 005/2023

OBJETO: Registro de Preços para eventual e futura Contratação de empresa para

Prestação de Serviços de Manutenção Predial Corretiva e Preventiva para atender

às necessidades das Secretarias do município.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE DEODÁPOLIS, Estado de Mato Grosso do Sul,

através do Departamento de Licitação, TORNA PÚBLICO que os procedimentos do

Processo Licitatório supracitado, encontra-se SUSPENSO tendo em vista medida

cautelar do TCE/MS, até que seja julgada ou revogada.

Deodápolis - MS, 24 de janeiro de 2023.

JEAN MARTINS SOBRAL
Pregoeiro - Decreto nº 86/2022